
金 教 委 号 外 

令和７年２月６日 

 

 三ケ尻地区の皆様 

 

金ケ崎町教育委員会 

教育長 千 葉 和 仁 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

三ケ尻幼稚園閉園後の施設利用に係る説明会の開催について（お知らせ） 

 日頃より、当町教育・保育行政の推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 さて、表題の件について、下記のとおり説明会を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。 

記 

１ 日  時  令和７年２月２１日（金）午後６時３０分から 

２ 場  所  三ケ尻地区生涯教育センター 

３ 説明事項  金ケ崎町立三ケ尻幼稚園閉園後の施設利用について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】教育委員会事務局   ℡４２－２１１１ 


